序 货品名称 单位 数量 单价 合计/元

1 帝华水晶头 个 2 2.00 4.00

2 帝华网线 米 44 3.00 132.00

3 索尼主板电池 粒 1 20.00 20.00

4 莱盛粉盒 个 4 250.00 1000.00

5 莱盛鼓架 个 2 250.00 500.00

6 金士顿固态硬盘 个 1 280.00 280.00

7 TP-Link 路由器 个 1 300.00 300.00

8 昂点实物展示台 个 8 450.00 3600.00

9 合计（大写）伍仟捌佰叁拾陆元整 5836.00

二、质量要求和售后服务

1、乙方提供设备的质量保证期为自交货验收合格之日起至满 保质期 时间止。在保证期内因设

备本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理、更换零部件或者退换。在质保期内，乙方应对

设备出现的质量及安全问题负责处理解决。

2、甲方在使用过程中发生质量等故障问题，乙方在接到甲方通知后 48 小时内 应到达甲方现场

维修。

3、因货物的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结

论是权威的，甲乙双方应当接受。

三、产品的包装、发运及运输